
Uchwała Nr XXXIII/249/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996 r.

w sprawie wskazania banku do obsługi kasowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art. 60, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie trytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr 13 z  1996 r.  poz.  74  z  późn.  zmianami)  -  Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  Bank Gdański  S.A.  Oddział  Starogard Gdański  jako bank prowadzący obsługę 
kasową Gminy Miejskiej Starogard Gdański, zgodnie z umową do czasu wyłonienia banku w 
drodze przetargu.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do przygotowania przetargu na wyłonienie banku do obsługi 
kasowej Gminy Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


